SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 27/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da reaplicação da prova do Processo Seletivo para a função de

Assistente III - Oficial de Manutenção (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital

Nº 27/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adiel De Paiva Soares Eliminado (a)

2.  Alcifran Medeiros Dos Santos Eliminado (a)

3.  Allyson Iramar Duarte Desclassificado (a)

4.  Andrew Bernarthe Lima Pereira Eliminado (a)

5.  Emanuel Nunes Do Nascimento Desclassificado (a)

6.  Giancarlo Lucena Dos Santos Desclassificado (a)

7.  Hilquias Inácio Da Silva 9,2

8.  Jailson Jeckson Dos Santos Lima 9,2

9.  Jhonnathan Galvão Do Vale Eliminado (a)

10.  João Batista De Freitas Desclassificado (a)

11.  Jussiê Do Nascimento Leão 9,2

12.  Michael Willian Silva 8,0

13.  Raimundo Nunes de Oliveira Desclassificado (a)

14.  Raul Silvestre De Araujo 8,4

15.  Welton Jonhny Silva De Freitas Eliminado (a)

16.  Williams Ferreira Alves Eliminado (a)

Natal/RN, 21 de setembro 2022.